
Business Center Pohjois-Savo yhteistyösopimuksen jatkaminen

Selostus ja perustelu

Business Center Pohjois-Savo kokoaa Savilahden keskeisten toimijoiden palvelut samaan pisteeseen. Business Centerin palvelut on suunnattu kaikille yrittäjyydestä kiinnostuneille, toimintojaan kehittäville yrittäjille ja erilaisille tutkimus- ja kehittämissyhteisöille. Business Centerin tavoitteena on tukea tutkimus- koulutus- ja innovaatioympäristöjen kehittymistä, talousalueen ekosysteemirakenteita ja tiedeyhteisön osaamisen hyödyntämistä laajemmin palvelemaan koko Pohjois-Savon elinkeinoelämää.

Business Centerin toiminnan pohja luotiin ESR-rahoitteiselle hankkeella vuosina 2018-2021, jossa Kuopion kaupunki oli osatoteuttaja. Hankkeen rahoittajana olivat: Etelä-Savon ELY-keskus (ESR), Pohjois-Savon liitto (EAKR) ja omarahoitusosuudellaan hankkeen päätoimijat: Savonia-ammattikorkeakoulu (Savonia), Itä-Suomen yliopisto (UEF), Savon ammattiopisto (Sakky), Kuopion ja Iisalmen ja Varkauden kaupungit.

Business Centerin keskeisinä toimenpiteinä on ollut yrittäjyyden oppimisympäristön kehittäminen, innovaatioiden lisensointi- ja kaupallistamispalvelut, yrityskiihdyttämö, alkavien -ja kasvuyrityksien palvelut, Pohjois-Savon yrittäjyyskasvatusstrategia sekä toimintamallin rakentaminen hankkeen päättymisen jälkeen.

Toimintaa jatkettiin hankkeen loppumisen jälkeen yhteistyösopimuksella, jonka keskeinen sisältö on, että sopimusosapuolet varaavat yhteistyöhön asiantuntijoiden työaikaa ja yhteiset tila-, järjestelmä-, ja viestintäkustannukset jaetaan sopimuskumppaneiden kesken työpanosten suhteessa. Yhteistyösopimuksen piiriin jää innovaatioiden edistämiseen ja uusien kasvuhakuisten yritysten kehittämiseen liittyvä toiminta, kun taas yrittäjyyskasvatusta toteutetaan jatkossa oppilaitosten omana toimintana. Sopimus laadittiin aluksi kolmeksi vuodeksi kerrallaan ja ensimmäinen allekirjoitettava sopimus koski vuosia 2021-2023. Sekä hanke, että ensimmäinen sopimuskausi oli onnistunut ja kaikki asetetut yhteiset tavoitteet saavutettiin. Tämän jälkeen osapuolet neuvottelivat sopimuksen uusimisesta toistaiseksi voimassa olevaksi sopimukseksi, jolla on yhden vuoden irtisanomisaika.

Toiminnan tavoitteena on jatkossakin olla tukemassa yritysten kasvua ja kehittymistä, lisätä alueelta syntyvien innovaatioiden määrää sekä tukea niiden kaupallistamisprosessia.

Kuopion kaupunki osallistuu yhteistyöhön resursoimalla Kuopion kaupungin yrityspalvelun työaikaa yhteistyöhön kahden henkilötyövuoden verran vuosittain sekä yleisiin yhteisiin kustannuksiin sopimusliitteen mukaisesti 36,5 % Business Centerin yleisistä, yhteisesti jaettavista kustannuksista, maksimissaan 13.140 € (alv 0%) vuodessa, joka rahoitetaan yrityspalveluiden elinkeinopoliittisiin hankkeisiin varatusta määrärahasta.

Business Center on Kuopion strategian mukainen. Sen keskeistä toimintaa on luoda edellytyksiä yritysten ja elinkeinoelämän kasvulle, uudistumiselle ja kansainvälistymiselle. Business Center aktiivisella toiminnallaan edesauttaa Savilahden kehittymistä Euroopan kiinnostavimmaksi oppimis- ja innovaatioympäristöksi.

Toistaiseksi voimassa oleva Yhteistyösopimus liitteineen on tämän päätöksen asiakirjoissa. Vaikutusten ennakoarviointi on päätöksen 9841/2020 asiakirjoissa.

Päätös

Hyväksyn Business Center Pohjois-Savon yhteistyösopimuksen jatkumisen toistaiseksi voimassa olevana.

Toimivallan peruste

Elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasääntö 6§.
Käyttösuunnitelma 2025-2026

Jukka Pitkänen
elinkeinojohtaja

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asiantuntijajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Valmistelija
Anu Häiväläinen, puh. +358 44 718 2036
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Kuopion kaupunki

Viranhaltijapäätös

elinkeinojohtaja

15.01.2025

Asianro 381/14.01.00/2025

Elinkeinoasiat

§ 1/2025

Liitteet

Tiedoksianto

Päätös on lähetetty **sähköpostitse** tiedoksi 15.1.2025

Tiedoksi

Savonia Ammattikorkeakoulu, Kaija Sääsä

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteke 15.1.2025.

Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kuopion kaupunki
Kaupunginhallitus
Kirjaamo
Tulliportinkatu 31
PL 228
70101 KUOPIO
kirjaamo(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 2111

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Kuopion kaupunki

Viranhaltijapäätös

elinkeinojohtaja

15.01.2025

Asianro 381/14.01.00/2025

Elinkeinoasiat

§ 1/2025
